四川外国语大学研究生转专业（方向）申请书
	姓名

	学号

	所在院系

	性别

	现就读专业（方向）

	拟转入专业（方向）

	研究生转专业（方向）理由：

	导师意见

签名：          日期      年     月     日

	接收导师意见

签名：          日期      年     月     日

	院系意见

负责人签名（盖章）：          日期      年     月     日

	研究生院意见

负责人签名（盖章）：          日期      年     月     日

	学校意见

负责人签名（盖章）：          日期      年     月     日

说明：如果研究生还没有安排指导教师，导师栏可不填写。